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Slovo starosty
   Vážení spoluobčané,
dostává se Vám do rukou další vydání Uhři-
čických novin, ve kterých chci úvodem 
upozornit na stálé problémy, které se týkají 
vybudované splaškové kanalizace v  naší 
obci. Tato kanalizace byla v obci vybudována 
v rámci sdružení Povaloví za účelem odvádě-
ní splaškové odpadní vody z nemovitostí do 
čistírny odpadních vod (ČOV) v Kojetíně. Toto 
sdružení je jeho vlastníkem a  jemu každo-
ročně odvádíme stočné, jehož výše je přímo 
úměrná množství splaškové vody, která tou-
to kanalizací proteče. Dešťová voda se musí 
odvádět zvlášť do stávající obecní kanalizace. 
Tyto odpadní vody nesmí být  odváděny 
společně na jednu či druhou kanalizaci.
Každodenním měřením odvodu splaško-
vých vod do ČOV bylo zjištěno, že během 
deštivého počasí dochází k nárůstu průtoku 
odpadní vody.  Na předávaném místě byla 
naměřena několikanásobně vyšší hodnota, 
než je běžný den. Za normálních okolností 
je průtok okolo 35m3/za den, ale za deště 
naměřená hodnota dosahovala 100m3/za 
den. Vzhledem k  letošnímu deštivému po-
časí dochází tedy k  nežádoucímu nárůstu 
odvodu splaškové vody. 

Logicky z  toho vyplývá, že tento nárůst je 
způsoben nekázní některých občanů ne-
legálním napojením dešťových svodů do 
splaškové kanalizační sítě. Nehledě na to, 
že je toto napojení zakázáno, platíme tuto 
vodu ve stočném zbytečně všichni. Do-
poručuji těm, kteří takto svou kanalizaci 
napojili, aby provedli co nejdříve nápravu. 
V  místech s  naměřeným zvýšeným množ-
stvím splaškové vody provedeme v průbě-
hu letošního roku kontrolu připojení odpa-
dů. Zjištěné nedostatky budou jednak dle 
platných právních předpisů  penalizovány, 
ale zároveň bude mít povinnost jeho od-
stranění. 
Dále upozorňuji majitele nemovitostí, kte-
ří nejsou doposud napojeni na splaškovou 
kanalizaci, aby tak učinili co nejdříve. Každý, 
kdo vypouští odpadní vody do vod povr-
chových nebo podzemních, musí mít povo-
lení příslušného správního orgánu, tzv. vo-
doprávního úřadu, vydané podle vodního 
zákona nebo podle předchozích právních 
předpisů. 
Vlastník nemovitosti, který není ještě napo-
jen na splaškovou kanalizaci, bude vyzván 
k  doložení způsobu odvádění vznikajících 

odpadních vod v  jeho nemovitosti. Je po-
vinen doložit doklad o předání odpadních 
vod k likvidaci osobě oprávněné zajišťovat 
likvidaci odpadních vod, a  to v  odpovída-
jícím množství dle stavu vodoměru nebo 
směrných čísel dle počtu trvale přihláše-
ných osob v  nemovitosti (např. doklad 
o vývozu domovních jímek na čistírnu od-
padních vod, doklad o „Rozhodnutí o  po-
volení domovní čistírny odpadních vod“, 
apod.).
Pokud vlastník nemovitosti nebude scho-
pen prokázat způsob likvidace odpadních 
vod ze své nemovitosti v souladu se záko-
nem, vystavuje se sankčnímu postihu (po-
kutě).
Ještě jednou upozorňuji, že vypouštění od-
padních vod do stávající dešťové kanaliza-
ce je zakázáno! Obecní úřad bude provádět 
namátkové kontroly a porušení zákona ře-
šit s příslušným vodoprávním úřadem. 
Závěrem mi dovolte popřát Vám klidné žití 
v  naší obci a  v  nadcházejícím sychravém 
podzimním období pevné zdraví.

                                                                          
Jaroslav Křepelka, 

starosta obce 

Z jednání zastupitelstva obce Uhřičice 
Zastupitelstvo obce Uhřičice se na svém 6. zasedání konaném dne 17. září 2019 zabývalo mimo jiné 
těmito záležitostmi a přijalo následující usnesení: 

•	 vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 6–červen 2019, č. 7–červenec 2019 a č. 8–srpen 2019,

•	 schválilo Memorandum Prodloužení Baťova kanálu do Olomouckého kraje,

•	 schválilo Smlouvu o dílo o zimní údržbě a úklidu veřejných prostranství a komunikací, 

•	 schválilo vybudování kamerového systému dle cenové nabídky spol. ProNet servis s.r.o. se sídlem Pře-
rov, Želatovská 17, 

•	 schválilo záměr na přípravu projektu spolku Odpady Olomouckého kraje, z.s. na využívání zbytkových směsných komunálních odpadů 
na území Olomouckého kraje, dle důvodové zprávy a rozhodlo o účasti a nepřímém majetkovém vstupu obce Uhřičice do společnosti 
Servisní společnost odpady Olomouckého kraje a.s., prostřednictvím členství ve Spolku, který za tímto účelem nakoupí do svého vlast-
nictví 534 kusů akcií (á 15,- Kč/1 obyvatele) Společnosti za celkovou kupní cenu 8.010 Kč,

•	 neschválilo žádost o finanční dotaci spol. Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, Veselská 733, 687 24 Uherský Ostroh na 
částečné pokrytí nákladů na činnost prodejny potravin v Uhřičicích,

•	 neschválilo žádost o finanční dotaci oddílu malé kopané Veteráni Uhřičice,

•	 schválilo žádost o výměnu sklepních oken v budově Mateřské školy Uhřičice,

•	 schválilo nákup nemovitosti č.p. 30 v katastrálním území obce Uhřičice za částku 100.000 Kč včetně nákladů spojených s převodem 
nemovitosti do vlastnictví obce Uhřičice, 

•	 schválilo účast v elektronické dražbě nemovitých věcí dle usnesení č.j. 132 EX 18295/09-79 ze dne 9.8.2019, o nařízení elektronického 
dražebního jednání (dražební vyhláška), pověřeným soudním exekutorem JUDr. Janem Fendrychem, Exekutorský úřad Praha 2, se síd-
lem Hradecká 3, 130 00 Praha 3, včetně složení jistoty ve výši 100.000 Kč a pověřilo starostu obce k dražebnímu jednání.

Bc. Eva Poláchová, místostarostka
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Rozloučení se školáky
Ve čtvrtek 27. června pořádala Mateřská 
škola v Uhřičicích zábavné odpoledne s ná-
zvem Afrika.
Bylo to odpoledne plné soutěží a  úkolů, 
které děti plnily na jednotlivých stanoviš-
tích společně se svými rodiči. Počet bodů 
se zaznamenával do soutěžních karet. 
Všichni se snažili, aby získali plný počet 
bodů. Co nevěděli děti, napovídali rodiče.
Nejdůležitějším bodem tohoto odpoledne 

bylo ale slavnostní pasování našich malých 
školáků na opravdové školáky, kteří zasedli 
po prázdninách do školních lavic. Školáci 
složili „slib školáka“, ve kterém slibovali, že se 
budou pilně učit a psát úkoly. Tak doufejme, 
že se všem daří tento slib plnit. 
Po slavnostním pasování a  soutěžích byla 
sladká odměna a  diplom. Rodiče připravili 
pro děti i  sebe bohaté občerstvení. Sluníč-
ko se dívalo na to, jak se děti radují z konce 

školního roku a  těší se na prázdniny - tak 
i  proto se zábavné odpoledne povedlo na 
jedničku.
Ale ony ty prázdniny uběhly jako voda a za-
čal nový školní rok, který už má za sebou 
první měsíc. Děti v mateřské škole mezi sebe 
přijaly nové kamarády, na místo školáků po-
stoupily další děti, se kterými se budeme 
v červnu opět loučit a pošleme je do školy.

Otáhalová Michaela, ředitelka MŠ
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Dětský den
Jak už jsme dříve avizovaly, není u dětí o ně-
které akce, které jsou pro ně pořádané, pa-
třičný zájem. Z tohoto důvodu jsme v letoš-
ním roce spojily dohromady „Dětský den“ 
s „Pohádkovým lesem“. Akce se konala v ne-
děli 23.6.2019 ve 14.00 hodin na místním 
fotbalovém hřišti. Odpoledne bylo zaháje-
no Večerníčkem, který vypouštěl účastníky 
pohádkového lesa. Děti dostaly listy, do 
kterých dostávaly razítka od pohádkových 
bytostí za splněné úkoly. Na cestě potkaly 

vílu Amálku, u které starší děti vyráběly ky-
tičku z krepového papíru do jejího věnečku, 
ty menší děti skládaly puzzle. Dále potkaly 
líného lenocha, kterému děti pomáhaly čis-
tit boty, které on sám dostal za úkol vyčistit. 
Byli tam i Bob s Bobkem, se kterými si děti 
zacvičily. S  pejskem a  kočičkou zase vybí-
raly ty správné suroviny, které jsou potřeba 
k  upečení dortu. Po splnění všech úkolů 
i s razítky se vrátily zpět na fotbalové hřiště. 
Zde byly připraveny pro děti i  jejich rodiče 

další soutěže spolu s našimi místními hasiči. 
Bojovalo se o sladkou odměnu. Po ukončení 
děti dostaly za odměnu diplomy a  balíčky 
s bonbony. Také byl pro děti připraven ská-
kací hrad, párek v rohlíku a limonáda. 
Děkujeme všem, kteří nám pomáhali a těší-
me se zase na příští rok.

Lenka Toboláková, 
Lucie Pitnerová, Petra Hromadová
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Zájezd do Luhačovic
V  minulých číslech Uhřičických novin pro-
běhla informace o  přípravě zájezdu do 
Luhačovic-největších moravských lázní. 
Poslední červnová sobota 29. 6 2019, na 
kterou připadl svátek Petra a Pavla, se stala 
oním dnem, kdy skoro zcela zaplněný auto-
bus fy Konečný s námi odstartoval dvě mi-
nuty před 9 hodinou od kaštanu směrem na 
Luhačovice.
Po hodině jízdy nás přivítaly prosluněné lu-
hačovické lázně, spojované zejména se svě-
toznámou léčivou vodou Vincentkou. Vy-
sedli jsme na náměstí a ještě než se všichni 
rozešli, pořídili jsme si společnou fotografii. 
Další program nebyl nijak hromadně orga-
nizovaný a každý si jej přizpůsobil dle svých 

potřeb a zájmů. Bohužel kolonáda s prame-
nem Vincentky byla z důvodů rozsáhlé rekon-
strukce pro veřejnost uzavřená a plánované 
otevření bude až v letošním létě. V provozu 
však byly další prameny s  léčivou vodou, 
takže o luhačovickou kyselku jsme nepřišli.                                                                                                                                        
  Kdo chtěl, mohl si udělat tříkilometrovou 
vycházku k přehradě v sousedních Pozlovi-
cích. Někteří jsme využili raději služeb lázeň-
ského vláčku „Moravský drak“, který během 
jedné hodiny v  okružní jízdě provezl pasa-
žéry částí Luhačovic a  zamířil k  přehradě. 
Zde byla desetiminutová přestávka, kterou 
jsme využili ke krátké procházce a prohlídce 
okolí. Během celé cesty jsme z reproduktoru 
ve vláčku dostávali informace o zajímavých 

budovách, kolem kterých jsme právě projíž-
děli.
Čas nezadržitelně plynul a  plánovaná 
doba odjezdu, která byla stanovena na 
patnáctou hodinu, se přiblížila. Někte-
ří ještě na poslední chvíli dokupovali 
jako dárky lázeňské oplatky či čerpali do 
svých připravených láhví léčebnou vodu.                                                                                            
Během zpáteční cesty padaly návrhy na 
místa příštího zájezdu (Zelená Hora u Žďáru 
nad Sázavou, Lednice, apod.). Nebo to bude 
jiné, zajímavé místo? Uvidíme. Tento zá-
jezd se vydařil a věříme, že bude na příštím 
o účast podobný zájem.

Účastníci Z. Tichý, 
Fr. Orálek
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Soutěž dobrovolných hasičů
V  sobotu 13. července 2019 se pořádala 
V  Uhřičicích soutěž hasičských družstev 
– Memoriál Václava Baďury. Letos to byl 
v  pořadí již 23. ročník. Soutěže se zúčast-
nilo 16 družstev mužů a  12 družstev žen. 
Obvykle tato soutěž probíhá ve dvou ko-
lech, ale z důvodu vysokého počtu přihlá-
šených družstev, a tím i časové náročnosti, 
probíhala soutěž pouze jednokolově. O to 
však byla pro soutěžící náročnější, proto-
že případná chyba již nešla v druhém kole 
opravit.

Nejlepší družstvo mužů bylo z  Křenovic. 
Zvládli start-cíl za 17,78 s. Nejlepší družstvo 
žen bylo z Morkovic s časem 18,78 s.
Při slavnostním závěru každé ze zúčastněných 
družstev obdrželo diplom. První tři v obou ka-
tegoriích navíc pohár a  láhev šampaňského 
spolu s finančním ohodnocením. 
Celkový vítěz, muži z  Křenovic, navíc získali 
putovní pohár memoriálu, který již před třia-
dvaceti lety věnovali potomci Václava Baďury.
Letošní ročník se pochlubil hojnou účastní 
soutěžících a velkého zájmu diváků, vynika-

jící organizací a viditelnou snahou účastní-
ků dosáhnout co nejlepší výsledek.
Na závěr nezbývá než poděkovat organizá-
torům, Obci Křenovice za zapůjčení altánu, 
SDH Křenovice za zapůjčení časomíry a  její 
obsluhu, Obci Uhřičice za zapůjčení pivních 
setů a všem příznivcům požárního sportu za 
jejich přínos a iniciativu k hladkému průbě-
hu celé soutěže. 
„Požárnímu sportu zdar!“ 

Martin Šebela
Foto: Z. Tichý 



7

červenec – září 2019



8

UHŘIČICKÉ NOVINY



červenec – září 2019

7



UHŘIČICKÉ NOVINY

8



červenec – září 2019

9

Memoriálové střelby 2019
V  sobotu 18.8.2019 
uspořádal náš myslivec-
ký spolek Zábrodí Uhřiči-
ce na střelnici v Kojetíně 
již tradiční memoriály Z. 
Hromady a Z. Svačiny ve 
střelbě na asfaltové terče 
a  memoriál J. Toboláka 
ve střelbě z  malorážky 
na terč lišky. 
Závodu se zúčastnilo 19 
střelců s těmito výsledky:

Memoriál Z. Hromady: 
1. Langer Lukáš
2. Tobolák Jiří
3. Sázel Jiří
Memoriál Z. Svačiny:
1. Langer Antonín
2. Navrátil David
3. Láník Květoslav
Memoriál J. Toboláka:
1. Tichý Zdeněk
2. Křepelka Jaroslav st.
3. Vavrouch Vladimír

Celkové pořadí:
1. Langer Lukáš
2. Langer Antonín
3. Vrana Tomáš
Po celou dobu střeleb bylo podáváno „pit-
né“ občerstvení a  k  jídlu zvěřinový guláš. 
Děkujeme touto cestou panu L. Droběno-
vi, paní V. Vranové a  paní H.Langerové za 
výbornou celodenní obsluhu při podávání 
občerstvení.

Za MS   Sázel Jiří – předseda MS
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Společenská rubrika

Blahopřání
Máme radost, že můžeme  mezi našimi spoluobčany přivítat dalšího deva-
desátníka“. 
Dne 13. července 2019 oslavila své devadesáté  narozeniny paní 

Olga JUREČKOVÁ.
Vše nejlepší, hodně zdraví a  lásky přejí mamince dcera Eva, zeť Ruda, syn 
Dušan, snacha Hanka, snacha Jarka, čtyři vnuci a  šest pravnuků. Jarka  
z  Ostravy přeje kmotřence hodně zdraví a  pohody do dalšího života.  

Ke gratulantům se také připojila sociální komise. Členky komise popřály paní Olze Jurečkové pev-
ného zdraví a předaly kytičku s malým dárkem.     

Věra Tichá, Lenka Toboláková 

Blahopřání k osmdesátinám                                       
Nestává se tak často, že bychom v našem 
mysliveckém sdružení oslavovali osm-
desátiny našeho člena. S  potěšením 
jsme tak učinili 26. 7. 2019, kdy se tímto 
oslavencem stal náš dlouholetý člen, pan 
Klement Vavrouch. Děkujeme mu za 

jeho práci pro naše sdružení a  přejeme 
mu, aby byl nadále ve stejně dobré fy-
zické, tělesné i  zdravotní kondici jako 
doposud.

 Členové Mysliveckého sdružení  
„Zábrodí“ Uhřičice

Kdo v srdci zůstává, neumírá 
Dne 24. září 2019 jsme vzpomněli 13. smutné výročí úmrtí  
pana Josefa Toboláka mladšího.

Dne 16. listopadu 2019 si připomeneme 5. smutné výročí 
úmrtí pana  Josefa  Toboláka staršího.

S bolestí v srdci vzpomínají maminka, manželka, bratři Stani-
slav a Jiří s rodinami
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Z obecní kroniky – I. světová válka 
Pokračování článku z minulého čísla Uhři-
čických novin. 

1917
Životní potřeby opět stouply v  ceně, pení-
ze ztratily hodnotu, nakupovalo se většinou 
výměnným způsobem. Šaty, obuv, plátno 
a  jiné za obilí, mouku, sádlo, maso, vejce, 
máslo, kuřata. Také služby řemeslníků jako 
kovář, kolář a  další se platily v  obilí a  po-
travinách. I  mzdy zemědělských dělníků 
byly stejně placeny. Uhlí bylo k  dostání od 
železničářů z  Kojetína a  Přerova výměnou 
za potraviny. Stanovené nejvyšší ceny za 
potraviny a různé životní potřeby platily jen 
v obchodech se státními orgány. Mezi lidmi 
v  obci začínala panovat nevraživost i  uda-
vačství  pro řeči směřující proti státu a pro 
zatajování zásob před úřady. Nedostatek 
panující hlavně ve větších městech jako Os-
travě či Prostějově způsobil, že se lidé začali 
bouřit. Na bouřící se do Prostějova bylo po-
sláno vojsko od 13. pěšího pluku, které na 
rozkaz velícího důstojníka, hejtmana Zaple-
tala, do lidí střílelo. Nedostatkem potravin 
trpělo i vojsko, a to jak na frontě, tak v kasár-
nách. Vařená mrkev, řepa, špenát z kopřivo-
vého listí, káva z duběnek a často ani toho 
nebylo. Z nedostatku potravin docházelo ke 
krádežím na polích, hlavně brambor a obilí.  

V únoru byl opět v obci konán soupis zásob. 
Byly stanoveny nově nejvyšší ceny obilí, např. 

pšenice a žito 1 q za 42 K. na černém trhu se 
prodával 1 q za 800 – 1200 K. Byl-li někdo 

přistižen či udán, že obilí předražuje, zaplatil 
pokutu a prodával dál. Všichni toužebně 

očekávali žně, že bude aspoň na čas od bídy 
pomoženo. V obci byly opět zřízeny komise, 
žňová měla na starosti dohled nad obdělá-

váním pozemků, tuková přidělovala lístky na 
maso, sádlo, mléko, vyživovací přidělovala 

lístky na chleba, mouku, cukr a jiné potraviny. 
Při soupisu 30. října bylo napočteno 158 
rodin se 726 obyvateli. Bylo pro ně třeba 

342 chlebenek, 276 tučenek, 633 kávenek, 
726 cukřenek. V  roce 1917 bylo nařízeno 
celkem 17 prohlídek a rekvizic. Kromě nich 
bylo několik prohlídek tajných, nepředvída-
ných, při nichž vojsko hledalo utajené záso-
by. V několika případech, obvykle na udání, 
byly zásoby nalezeny, zabaveny, majitelé 
pokutováni. Těžko dokázali vyjít s tím, co jim 
erár ponechal.  Několik lidí z obce bylo tres-
táno pokutami 100 až 300 K za nedodržení 
bezmasých dnů, nevhodné řeči při prohlíd-
kách, prodej slepice či selete za vyšší cenu. 
Šestkrát se konaly odvody branců, a  to jak 
18letých, tak starších. K odvodu se muži do-
stavovali i několikrát. To, že někdo nebyl na-
poprvé odveden, neznamenalo, že nabude 
odveden třeba na popáté. 
31. března navrátil se první válečný zajatec 
z  Ruska. Později se vrátilo několik dalších 
i z italské fronty. Horák Karel byl co invalida 
vyměněn z  italské fronty a  v  Rakousku byl 
znovu odveden.  
Nálada obyvatelstva byla až zoufalá. Bída, 
hlad, padlí otcové rodin i  synové, kletby 
matek a všech kdo měli své drahé na bojiš-
tích světové války. Objevil se tyfus. Množily 
se sabotáže ve zbrojních továrnách, požáry 
stohů obilí a stodol i mlýnů. Následkem ne-
vhodného krmení hynul i dobytek, u prasat 
se objevila červenka, u slepic mor. 
Správám škol bylo nařízeno s  dětmi trhat 
kopřivy, malinové a  jahodové listí pro voj-
sko.

Jak naši předkové bojovali.
Do zahraničního vojska národního – legií 
vstoupili a bojovali:
Zahradník Antonín, Křepelka Kazimír, Kře-
pelka Josef, Vozihnoj Alois, Charuza Jan, Při-
kryl František.
Padli nebo v  cizině zemřeli: Tichý Josef, 
Tichý Jan, Charuza Josef, Onderka Bohuslav, 
Řezáč Bartoloměj, Hřebavka Jindřich, Ar-
nošt Jindřich, Kurfirst Bohuš, Vavřík Tomáš, 

Zdražil Antonín, Hřebavka Florián, Navrátil 
Jakub, Vybíralík Ignác, Pšenica František, 
Churý Adolf, Knapp, Oral Antonín, Smažinka 
Karel, Hřebavka Josef, Křepelka František.
Zranění utrpěli:  Pánek Evžen, Kyselý Josef, 
Kapoun Leopold, Kapoun Antonín, Onderka 
Alois, Onderka Bohuš, Charuza Josef, Vybíral 
Ignác, Kyselý Josef, Hapal František, Navrá-
til Jakub, Tichý Martin, Vymazal Rudolf, Vy-
mazal Jaroslav, Řezáč Bartoloměj, Mlčoch 
František, Hřebavka Jindřich, Šnédar Jan, 
Hřebavka Jan, Sázel Antonín, Skopal Jan, 
Onderka Jan, Tichý Alois, Zdražil Antonín, 
Tichý Jan, Vavrouch František, Tichý Josef, 
Skácelík Jan, Dobeš Jan, Křepelka František, 
Oral Antonín, Smažinka Antonín, Soušek 
Alois, Dohnal Isidor, Vybíralík Ignác, Urbá-
nek Jindřich, Hapal Antonín, Konečný Fran-
tišek, Svačina Vojtěch, Šabinský Josef, Pecha 
František, Churý Adolf, Knapp, Kurfirst Bo-
huslav, Březovský Jan, Křepelka Josef, Pšeni-
ca František.
Vyznamenáni byli: Hlavinka František, Po-
chyla František, Onderka František, Zavřel 
Leopold, Vymazal Rudolf, Macourek Franti-
šek, Tichý Jan, Gaisura Alois, Vymazal Jind-
řich, Kyselý Florián, Vavrouch František, Sou-
šek Alois, Dohnal Isidor, Zatloukal Vojtěch, 
Svačina Vojtěch, Křepelka Alois, Štefan Jan, 
Tichý František, Přivřel Rudolf, Pasmínka Jo-
sef, Březovský Jan. 

Byla to těžká doba, jakou si my, žijící v přebyt-
ku až blahobytu dnešních dní, nedovedeme 
ani představit. A lidé řídící náš svět se nepou-
čili a za dvacet let vehnali svět do další války. 
A  po jejím skončení nedělají stále nic jiného, 
než že haraší dokonalejšími a  dokonalejšími 
zbraněmi a  vedou války na různých místech 
světa. Ve svém přesvědčení, že jim se nic stát 
nemůže, si nedají a nedají pokoj. 

Zdeněk Tichý
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Kontaktní údaje:
Adresa: Uhřičice 111, 75201 Kojetín
Tel.: 581 763 796  
Účetní: 588 002 564
Starosta: 588 002 565

E-mail: uhricice@volny.cz,  
 podatelna@uhricice.cz
Www: http://www.uhricice.cz/

Číslo účtu:  1883097399/0800
Skládka zeleného odpadu je otevřena od  
1. dubna do 31. října takto:
Po–Pá:  15.00–18.00
Sobota:  9.00–11.00 15.00–18.00

Obecní úřad Uhřičice
Zaměstnanci:
Účetní: Jitka Seidlová
Uklízečka: Lenka Toboláková
Údržbář: Jiří Tobolák


